У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

1 декабря 2021 года №  323-уг
Иркутск

О признании утратившим силу подпункта 2 пункта 5 Порядка и условий
обеспечения служебными жилыми помещениями специализированного

жилищного фонда Иркутской области лиц, замещающих государственные
должности Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз
«О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в
Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 5 Порядка и условий
обеспечения служебными жилыми помещениями специализированного
жилищного фонда Иркутской области лиц, замещающих государственные
должности Иркутской области, установленного указом Губернатора Иркутской
области от 19 ноября 2012 года № 370-уг.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой
информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru